Provincia.

Provincia quæ propriè dicatur. Pelagii. const.1. p.13. t.2 Provinciarum Status Ecclesiastici Gubernatores. Vide in V. Gubernatores, sup. in Provinciis Japonicis, &c. Christiani existentes, prohibentur exercere mercaturam, quamvis minimam. Urb.viii. const.128. §.8. p.189. t.4 in Provinciis Japonicis, &c. Christiani existentes possunt recipere

Prohibitionem predicatorum.

ad Sacerdotium, & omnia Parochialia & presbyteria decessores ad eos missis, praeceptis Ordinum Episcopatus, Urb. viii, const. 1.2. pag. 104. ibid.
ad Provincias Ibericas, &c. missis precipient ut Catechismo Romano, & Doctrinae Christianae Cred. Bellarmino instruendis illis gentibus. Urb. viii, const. 12. §. 6. ibid.
ad Provincias Japonicas prohibitum est accedere eorum predicatorum sine Sedis Apostolica licencia, const. 12. §. 1. ibid. Vide declarationem ibid. §. 2. & 3.
ad Provincias Japonicas Religiosos mittendos, si quis impedit, excommunicatur, Urban. viii, constitut. 12. §. 5. ibid.

Prov. II.

Provisionem amborum scutorum quingentorum Leodori Cathedrae eloquentie in Urbis Gymnasio ecclesie assignavit Urban. viii, const. 8. §. 1. p. 145. tom. 4.
Provisionum quas sunt de beneficiis, & in hujusmodi concessionebus, que clausula sunt ponendae. Vide Urb. viii, constit. 7. reg. can. 39. p. 3. t. 1.
Provisionis gratia de beneficio facta Religiosis, si ex supplicatione apparet illud esse alterius Monasterii, vel loci, facienda est translatio, etiam non petita. ibidem reg. can. 60. p. 3. 2

Prov. III.

Provisi de Ecclesiis ac beneficiis ecclesiasticis, non possunt se ingenerre administrationi, nisi litteris Apostolicis expeditis. Jul. ii, const. 4. p. 480. t. 1.
Provisi de beneficiis reservatis Germaniae, intra tres menses concilium in loco beneficii Ordinariis publicare tenentur. Greg. xiii, const. 1. p. 408. t. 2.
Provisi tam de curatis quam non curatis beneficiis Militum S. Joan. Hierosol. si intra sex menses habitum non suscipiunt, cententur privati. Greg. xiii, const. 60. p. 453. t. 1.
Provisi, vel potius providendi de Abbatibus, & aliis dignitatibus Consistorialibus, sunt inquirendi juxta formam examinis Episcopalis. Greg. xiv, const. 6. p. 705. t. 2

Vide etiam sup. in V. Beneficia.

Proxeneta Ripe.

Proxeneta Ripe tenentur Mercatoribus ad solutionem pretii vini in Urbe venditi Tabernariis, si illi post triannam requisitionem non solvant. Pius iv, const. 42. p. 54. t. 1.
Proxeneta repetunt premium solutum Mercatoribus Ripe pro Tabernariis. Pius iv, ibid.
Proxenatarum libri cum libris Mercatorum concordantes sicut faciunt, & habent executionem paratam. Paul. iii, const. 45. p. 77. t. 1. Greg. xiii, tom. 88. p. 470. t. 2